Coquillade

RTE DES VINS

« Pour ne pas sentir I’horrible fardeau du temps
qui brise vos épaules, il faut s’enivrer sans tréve.
De vin, de poésie ou de vertu, a votre guise.
Mais enivrez-vous ! »

CHARLES BAUDELAIRE

53

RELAIS &
CHATEAUX



Coquillade

Notre Domaine se situe dans la Vallée du Rhone. La plus grande partie de notre
vignoble se trouve dans ’AOP Ventoux, au coeur du parc naturel régional du Luberon,
réserve de biosphere de TUNESCO depuis 1990, autour de notre hotel Coquillade.

Our estate is located in the Rhone Valley. The majority of our vineyard lies within
the AOP Ventoux, at the heart of the Luberon Regional Natural Park, a UNESCO
Biosphere Reserve since 1990, surrounding our hotel, Coquillade.

\
. Vienne

. Valence

CULELER R. @ Montélimar

f
oy
Lussan . \\r. Oy “9'.9 w
Anduze . Uzis . " Carpentras j‘|
Remoulins @@ @’ Cavailion .A\Ij'f/

Nimes . Avignon \.\\— s




DOMAINE DE LA COQUILLADE

LES VINS DE NOTRE DOMAINE

LES VINS BLANCS

LES VINS ROSES

LES VINS ROUGES

SANS ALCOOL

MAGNUMS

VIN DOUX

12cl  75cl

2023  Elyo, IGP Méditerrannée 10 45
2024  Elyo (Vin Orange), IGP Méditerrannée 10 45
2024  Coquillade, AOP Ventoux 14 70
12cl 50cl  75cl

2024  Elyo, IGP Méditerrannée 10 32 45
2023  Coquillade, AOP Ventoux 14 - 70
12l 75l

2023  Elyo, IGP Méditerrannée 10 45
2022  Coquillade, AOP Ventoux 14 70
12cl  75cl

N.M Pétillant Rosé Sans Alcool 10 35
150 cl

2023  Elyo Blanc, IGP Méditerrannée 920
2021 Solale Blanc, IGP Méditerrannée 140
2021  Cuvée Coquillade Rosé, IGP Méditerrannée 120
2022  Elyo Rouge, IGP Méditerrannée 920
2022  Coquillade Rouge, AOP Ventoux 140
9cl  50cl

10 40

2023  Coquillade, Rubis

Tous nos vins sont certifi€s par le label

“Agriculture Biologique” et sont €laboré€s avec passion par une

vigneronne.

All our wines are certified organic and are crafted with passion by a

® 0



LA CHAMPAGNE

BRUTS

BLANC DE BLANCS

CHAMPAGNES ROSES

12cl 75l

NM Henri Giraud, Esprit Brut 22 10
NM Ruinart Brut 130
75cl

NM Ruinart Blanc de Blancs 170
12cl 75l

NM Henri Giraud, Dame Jane Rosé 26 160
NM Ruinart Brut Rosé 160
12cl 75 cl

PROSECCO
NM Maison Diva, Prosecco Brut D.O.C

15 70




LES VINS BLANCS

VIN ITALIENS

2019

2022

2019

2019

2021

2017

2024

2023

2022

2023

2023

2023

2024

N.M

2021

2023

2023

2023

VIN DE LA REGION

2023

2024

VIN DE LA REGION

2023

2024

2024

75l
Tenuta Monte Ilice, Etna Bianco DOC 85
Antinori, Pietrabianca, Castel del Monte DOC 80
Meloni, Vermentino di Sardegna DOC 60
460 Casina Bric, Ansi Langhe DOC 60
Silvio Jermann, Friuli Venezia Giulia IGT 90
Cantina Giba, Seimura, Sicilia IGT 60
Caldora, Malvasia-Chardonnay IGT 40
Lava, Falanghina, IGT Beneventano 50
Prunotto, Arveja, Langhe Arneis D.O.C 70
Tomaresca, roycello, IGT Salento 60
Mesa, Primo Bianco, D.O.C Vermentino di Sardegna 45
Vitese, Sauvignon Bianco, D.O.C Sicilia 50
Vigneti Zabu, D.O.C Sicilia 45
Terre Natuzzi, IGT Toscana 45
Antinori, Scabrezza IGT Tosacana 70
Santa Christina, Campogrande D.O.C Orvieto Classico 45
Villa Antinori, Toscana IGT 50
Tommasi, Le Fornaci D.O.C Lugana 5§

75l
AOP Luberon, Chateau de Mille 60
AOP Luberon, Domaine Ruffinato, Les Ménines 40

LES VINS ROSES

75 cl
AOP Luberon, Chateau de Mille 45
AOP Luberon, Chateau la Canorgue 50
AOP Cotes-de-Povence Sainte-Victoire, Miraval 60
AOP Cotes-de-Provence, Miraval (Jéroboam 3L) 240

2023




LES VINS ROUGES

VIN ITALIENS

2018

2014

2018

2016

2018

2021

2019

2016

2022

2017

2019

2017

2017

2020

2014

2012

VIN DE LA REGION

2021

2023

75cl
Tenuta Monte Ilice, Etna Rosso DOC 80
460 Casina Bric, Barolo DOC 130
La Braccesca, Nobile di Montepulciano DOCG 70
Antinori, Prunotto Occheti, Langhe DOC 125
Antinori, Prunotto, Barolo DOCG 130
Vigneti Zabu, Il Passo, Nerello Mascalese IGT 60
Silvio Jermann, Red Angel, Friuli Venezia Giulia IGT 920
Brezza, Castellero, Barolo DOCG 170
Brezza, Nebbiolo, Langhe DOC 55
Antinori, Marchese, Chianti Classico DOCG 70
Antinori, Toscana IGT 60
Cantina Giba, Carignano del Sulcis DOC 60
Cantina Giba, Seimura, Sicilia IGT 60
Antinori, Tignanello IGT 390
Antinori, Tignanello IGT 350
Antinori, Tignanello IGT 400

75l
AOP Luberon, Chateau la Canorgue 60
AOP Ventoux, Domaine Allois, Infiniment 45




LES VINS AU VERRE

VIN BLANC 12l
2019 Tenuta Monte Ilice, Etna Bianco DOC 16
VIN ROSE 12.c
2023  AOP Luberon, Chateau de Mille 14
VIN ROUGE 12l
2022  Brezza, Nebbiolo, Langhe DOC 16

DIGESTIFS

4l
Get 27 10
Sambuca 12
Amaretto 11
Limoncello 10
Grappa Antinori 17
Chartreuse verte 15

Chartreuse jaune 15




